Pro actore quod praenotatae sacrae voces contra sagas et magos fortissimae virtutis, et validitatis sint, iisdemque contraria habenatur, et abominabilis atque odiosae, neque eadem sacra nomina talis farinae et magicae sortis personae pati possuit, probat certo paragrapho ex libro exorcismorum desumpto, et hic sub numero 6 pro- ducto, unde cum praenotata tertii ordinis in causam attracti,. in sua domo et sua mensa seu orbe inscriptioni praetatarum sacrarum vocum et nominum contraria fui- set, et propterea tam graviter exorbitasset, non modicam contra et de se suspecio- nem(!) et praesumptionem dedisset, et supredidisset(!), taliterque suam causam diffi- ciliuentum assummi, et superinde iudicium.

Suprascripta inviculata Ursula aliter Mariana Jatrissa denuo ad iudicium vocata ex cum suprascripto teste Francisco Czantljer coram hacce Sede confrontata, odgovarja na ova koia szvedok govoril ovako: i naipervics rekla je da sze po pervo z nim, nego ie na tanieru piszal nikai ni karala, nego gda ie piszal na tanieru bilo je nioi sal, zato ar govoril da je nie tanier bil i da ga ie zato spotala, taj vendar da bi bila szekiru zdignula i da ie onda iako pri Vinieni bila, i da ne zna szama kai je onda chinila, szvedok pak nioi nazosci rekel je da on ni mogel poznati da bi ona pri Vinieni bila i ona zatem rekla ie da sze ie i pervo z nim karala i da ie zato poklam na niega huda bila.

Pro actore super eo protestatur quod antelata in causa attracta Ursula seu Mariana intuisset ante confrontationem cum praescripto teste fassa fuisse se cum eadem nullas habuisse rixas. Postquam autem cum ipso confrontata fuisse, se omnino cum eodem rixas habuisse confessa est, unde manifeste vacillare videretur, et taliter vacillando semet suspectam et gravatum non obscure redderet, quo ita concurrente petit uti supra.

Deliberatum est:

Actionali libelo sub numero primo: Quemadmodum ex documentis sub numeris secundo, tertio, quarto, quinto et sexto iuri exhibitis non secus etiam partium inviculatium responcionibus personaliter in iudicio factis, prouti et testimoniis coram hacce Sede exceptis in iudiciariam revisionem ac pro et contra combinationem assumptis, primum, secundam, tertiam et quartam in ordine inviculatum ex inviculatas intuitu disquirendi exreperiendi in corporibus eorundem signi diabolici per ministrum iustitiae visitandi sufficientem rationem adinveniri, adeoque ut omnes quattuor antenominatos in causam attractos taliter visitet et in cuius aut quorum corpore simile quid repererit, talem aut tales ad revelandos plures complices ac detegenda eiusmodi ac alia scelera sua, idem minister iustitiae torturae subiciat. Apud quos vero ex praemissis inviculatis nihil tale reperiri poterit, ab iisdem torquendis desistat, iustum omnino iudicari, quibus peractis, ac in iudicio relatis ulterior sequetur iudiciaria conclusio, salvis tamen reservis, ex facultate procuratoris fiscalis, si quas interea probas ulteriores in fulcimentum actionis suae invenire potuerit, in medium adducendi, et comprobanda uberius comprobandi taliterque ultrone etiam conformiter ad comprobandorum comprobationem judicium recipiendi pro eodem fiscali procuratore remanentibus.

Anno suprascripto, die vero 21. praescripti mense, ibidem et per eundem ac praesentibus dominis antelato Jospeho Horvath, vicejudlum, pro testimonio Joanne Siger, Josepho Rovassonszki, Joanne Horvath, Josepho item Horvath, Nicolao Horvath, predictae arcis et bonorum rationista, Georgio Bartakovics, Georgio iuniore Korbar, Matthia Czerai, Simone Welmon, Petro Sztanecz et Jacobo Leliak, nec non Paulo Luguich, reassumpta praesens causa.

Pro actore producit antea per se producta, ac penes eadem quoque produceret testimoniales super visitatione corporum attractarum partium in causam attractarum, utpote Gaspari Lisziak, Marianae Petek aliter Andraska et Catharinae Majerich, consequenterque repertis in ipsorum corporibus sigillis diabolicis, eisdemque testimonialiibus adnexum earundem imediante attractarum visitatarum et signatarum personarum torturale examen sub numero septimo vigore quorum de iisdem in causam attractis prima earundem fassionum in iudicio fienda ratificatione, finale ferri peteret iudicium.

Primus in ordine invinculatus Gasparus Lisziak ad iudicium vocatus et benigne coram Sede examinatus fassionem suam in producto documento sub numero septimo contentam, per omnia benevole confirmavit et ratificavit declarando: Da stimal je, da je ona skrinicza skatulum vu koi szu szvete hostie bile po niem szpraulene pri szinu njegouom v gorniem hramu pri Szvetom Vidu, ar govor da ie skrinia bila szpraulena peruo pri Hropotelu, podlosniku plebanussa thaborszkoga, i stimal ie da ju ie szin poklam (kak ie szin odpelian bil) od Hropotela domom odneszel, gde je i peruo bila. Secunda in ordine invinculata Mariana Petek aliter Andraska impotens pro hic et nunc ad iudicium personaliter comparere per documentum pro testimonio existentem, tanquam de Sede specialiter ad id deputatum, inferius ubi inclusa maneret super fassione sua in producto sub numero septimo expressa, benigne examinata et interrogata, fassionem suam in tantum in quantum ibidem in eodem producto linea subducta esset, reffrente eodem domino viceiudice nobilium pro testimonio existente confirmavit, et ratificavit. Et praeterea declarauit, quod illa nocte ubi prima vice consortium diabolicum invisset, cum doemone ad domum Pletessianam veniendo nullum complicem ibidem viderit, verum quod sola cum socio doemono usque galli cantum ibi fuerit. In reliquo aut in quantum fassio ipsius tortutalis in producto sub numero septimo subducta non esset, in tantum illam per omnia revocavit.

Tertia in ordine invinculata Catharina Majerics similiter uti prior impotens pro hic et nunc ad iudicium comparere per praefatum documentum pro testimonio existente de Sede specialiter exmissum inferius in loco clausurae sua super fassionem sua torturali in producto sub numero septimo contenta benigne interrogata, denuo suavibus verbis examinata (referente hoc totum eodem domino pro testimonio existente), eandem fassionem suam torturalem ratificavit et confirmavit excepto eo: Govorech da Gaspara Lisziaka ondi nigder gde je ona med czoperniczami bila ni viedla. Zatem da szvetu hostiu na pricheschanju iz vuszt ni bila vzela. Valuje vendar da ie ona Kranicza thoga bila nauchila, kak je na muki povedala, nego vendar tho ni vuchinila. Vu osztalom pak valuvanie zvoie na muki vuchinieno tverdi.